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Valberedningen för XVIVO Perfusion AB (publ) 
föreslår Emil Billbäck samt Anne-Karen Hunt till 
nya styrelseledamöter
Inför årsstämman den 27 april 2026 föreslår valberedningen omval av Gösta Johannesson, Camilla Öberg, 
Erik Strömqvist och Paul Marcun, samt nyval av Emil Billbäck och Anne-Karen Hunt. Lars Henriksson samt 
Lena Höglund har avböjt omval.

Emil Billbäck har över 30 års erfarenhet inom healthcare-sektorn och har haft flera ledande positioner. 
Senast som CEO för Bonesupport AB (publ.), och dessförinnan i ledande befattningar på BSN medical 
GmbH, bland annat som Executive Vice President, Chief Commercial Officer och Vice President Global 
Marketing. Emil har gedigen erfarenhet från både börsnoterade bolag och private equity-ägda företag, och 
han har i flera av sina roller arbetat i både USA och Tyskland. Emil Billbäck är oberoende i förhållande till 
såväl Bolaget och dess ledning som till större aktieägare.

Anne-Karen Hunt har över 20 års erfarenhet inom den medicintekniska sektorn. Hon är för närvarande 
President Diagnostics på DEMANT. Innan dess General Manager och President, Ultrasound International, 
på GE Healthcare. Tidigare har Anne-Karen haft ledande befattningar på ABBOTT, TERUMO Interventional 
Systems och JOHNSON&JOHNSON. Hon har haft dessa roller i Danmark, Tyskland, Belgien och USA. Anne-
Karen Hunt är oberoende i förhållande till såväl Bolaget och dess ledning som till större aktieägare.

Valberedningens övriga förslag och motiverade yttrande kommer att presenteras i samband med kallelsen 
till årsstämman.

XVIVO:s valberedning inför årsstämman 2026 består av styrelsens ordförande Gösta Johannesson, 
valberedningens ordförande Henrik Blomquist (  ), Thomas Ehlin ( ) Bure Equity AB (publ.) Fjärde AP-fonden
samt Martin Lewin ( ).Eccenovo AB

För ytterligare information kontakta valberedningens ordförande, Henrik Blomquist, +46 708 24 44 74.
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Om oss

XVIVO grundades 1998 och är ett medicintekniskt företag dedikerat till att förlänga livet för donerade organ 
så att transplantationsteam runt om i världen kan rädda fler liv. Våra lösningar gör det möjligt för ledande 
kliniker och forskare att tänja på gränserna för transplantationsmedicin. XVIVO har sitt huvudkontor i 
Göteborg och har kontor och forskningsanläggningar på två kontinenter. Bolaget är noterat på Nasdaq 
Stockholm och handlas under symbolen XVIVO. Mer information finns att läsa på hemsidan www.
xvivogroup.com
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